
 

 Comune di CAMPIGLIONE FENILE 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 
 
 

 
 
Determinazione del Responsabile del 
Servizio: Servizio Amministrativo 
 
N. 147  del 26-07-2024 
 
 
Responsabile del Servizio: Piersandro Trombotto 
 
 
 
OGGETTO: 
 

Autorizzazione al dipendente Martina Massimo a prestare lavoro 
straordinario presso il Comune di Crissolo per il servizio di controllo e 
regolazione del traffico veicolare nel periodo estivo 2024. 

 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
29 del 05/12/2011; 
 
Vista la deliberazione consiliare n. 27 del 19/12/2023 con la quale venne approvato il 
Bilancio di previsione 2024-2026 ed i relativi allegati; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  24 del 25/05/2023 ad oggetto: Approvazione 
del Piano esecutivo di gestione (PEG) per il periodo 2023 – 2025 e del piano degli Obiettivi 
e delle Performance (POP) per l’anno 2023; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 15/04/2019 ad oggetto “Nuovo 
C.C.N.L. –Assetto organizzativo e organigramma del Comune di Campiglione Fenile (TO) 
–approvazione”; 
 
Visto il Decreto Sindacale del 17/12/2020; 
  



  

OGGETTO: Autorizzazione al dipendente Martina Massimo a prestare lavoro 
 straordinario presso il Comune di Crissolo per il servizio di controllo e 
regolazione del traffico veicolare nel periodo estivo 2024.   

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 
- Vista la richiesta presentata in data 25 luglio 2024 dal Comune di Crissolo, per la 

disponibilità di personale di P.M. per il servizio di controllo e regolazione del 
traffico veicolare nel periodo estivo 2024; 
 

- Visto l’art. 4 - comma 4° - lett c.) - della Legge 07/03/1986 n. 65 e l'art. 6 della 
L.R. Piemonte 30/12/1987, n. 58; 
 

- Atteso nulla ostare ad autorizzare il dipendente indicato a svolgere i richiesti 
servizi fuori dall’orario normale di lavoro; 

 
- Visto il C.C.N.L. - Comparto Enti Locali - stipulato il 16 novembre 2022 in 

materia di lavoro straordinario; 
 

- VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. DI AUTORIZZARE il dipendente Martina Massimo a svolgere lavoro 
straordinario presso il Comune di Crissolo per il servizio di controllo e 
regolazione del traffico veicolare nel periodo estivo 2024 in giorni e orario da 
concordare tra le parti;  

              
2. DI PRENDERE ATTO che la liquidazione della prestazione straordinaria verrà 

effettuata dal Comune di Crissolo secondo la normativa vigente prevista dal 
contratto.    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
 Piersandro Trombotto  

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


